
  

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 363-04/19-01/02                                     

URBROJ:2134/02-01/01-19-1 

Primorski Dolac, 28. lipnja 2019. godine 

 

         

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“ br. 06/18, 32/18) 

Načelnik Općine na 90. kolegiju održanom dana 28. lipnja 2019.g. donosi  

 

 

ZAKLJUČAK 

o provođenju javnog savjetovanja 

 

Članak 1. 

 

Utvrđuje se nacrt prijedloga Odluke o komunalnom redu (u daljnjem tekstu: Odluke). 

Nacrt prijedloga Odluke upućuje se na javno savjetovanje u trajanju od 30 dana, koji počinje 

dana 28.06.2019. do 28.07.2019.godine. 

Nacrt prijedloga Odluke objavit će se na službenim web stranicama Općine Primorski Dolac.   
  

 

 

NAČELNIK 

                                                                         Joško Dujmović, inž.građ. 

 


